РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2016 г.                                                                                                                № 31

с. Чернавское
О   внесении   в   реестр   муниципального

имущества  муниципального  образования

Чернавского сельсовета земельных участков

с кадастровыми номерами
        В соответствии со статьями 16, 19 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьёй 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 30.1 Федерального закона от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на  недвижимое имущество и сделок с ним»,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Чернавского сельсовета,  Чернавская сельская Дума
        РЕШИЛА:

        1.  Включить  в   реестр  муниципального   имущества   муниципального   образования Чернавского сельсовета  земельные участки с кадастровыми номерами   согласно приложению к настоящему решению.
        2. Главному бухгалтеру Администрации Чернавского сельсовета  включить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления  в реестр муниципального образования  и состав  муниципальной казны Чернавского сельсовета.
         3. Настоящее решение обнародовать в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Чернавской сельской Думы Иргалеева Г.И.

         Председатель Чернавской сельской Думы                                              Г.И. Иргалеев

Глава Чернавского сельсовета                                                                  Г.И. Иргалеев
                                                                                         Приложение к решению
                                                                                         Чернавской сельской Думы
                                                                                         от 26.12.2016 г. № 31
                                                                                         «О   внесении   в   реестр   муниципального

                                                                                         имущества  муниципального  образования

                                                                                         Чернавского сельсовета земельных участков

                                                                                         с кадастровыми номерами»
Земельные участки с кадастровыми номерами

	Наименование
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок  (здание АТС)
	45:16:010801:110

	2
	Земельный участок для хранения твердых бытовых отходов
	45:16:010801:717

	3
	Земельный участок (здание администрации старое)
	45:16:010801:233